<sup>1</sup> Zyph] y aus i korr. Rz.    <sup>2</sup> deserta fuerunt *Arev.*    <sup>3</sup> measure est fehlt *Arev.*  
<sup>4</sup> Vuae *Arev. Vulg.*    <sup>5</sup> fructum ficuum *Arev.*    <sup>6</sup> fasciculo *Arev. Vulg.*    <sup>7</sup> die gl. nur in *A*    <sup>8</sup> Engathi *F*    <sup>9</sup> desertus locus *A*    <sup>10</sup> Ora *A*    <sup>11</sup> .i. pinnam fehlt *A*  
<sup>12</sup> fehlt *A*    <sup>13</sup> suis fügt *F* hinzu    <sup>14</sup> mensu:re *F*, rasur von e. Sata—measure hinter tritico *A*    <sup>15</sup> fab *b<sup>a</sup>*, farre *A*, far *F*: vgl. *Levit.* 23, 14    <sup>16</sup> id fructus *F*  
<sup>17</sup> Caricarum id fructus—massa fehlt *b<sup>a</sup>R*, nach (20, 34) Surrexit *A*, xxx in una massa eingezäunt *F*    <sup>18</sup> die gl. fehlt *A*    <sup>19</sup> coloris picę *R*    <sup>20</sup> in congregatione uiuentium fehlt *b<sup>a</sup>*, nur uiuentium *A*

- Odoretur sacrificium sit gratum quasi sacrificium — 26, 19 [P]
- Hii pagi habitabantur hii uici habitabantur<sup>1</sup> in terra antiquiter.<sup>2</sup> Nemus pagi .i. prouincię.<sup>3</sup> hesdra hoc dixit ac si diceret non nunc sed aliquando in diebus dauid<sup>4</sup> — 27, 8 [Pagi prouintia. esdra hoc dixit quasi diceret non nunc sed aliquando in diebus dauid P; Pagi prouintię absque uribus in *Reg. 2 nach* 1, 26, 20 *Perdix P*]
- Euntibus sur usque<sup>5</sup> terram egypti pergentes per pagos illos iter agebant — 27, 8
- 15 Hieramel et ceni in tribu iuda. ideo sine mendatio dixit contra meritiem eorum ita tamen ut<sup>6</sup> putaret rex quod genti<sup>7</sup> sue proprię noceret — 27, 10 [Hieramahel; meridiem Ita; siue proprie P]
- 20 Samuhel autem mortuus. hic recapitulacio est<sup>8</sup> — 28, 3 [Samuel P, Samihel *Sg.* 9; mortuus est *Sg.* 9. 295; Hic autem recapitulatio P]
- 25 Magas et ariolos — 28, 3 [quia ad aras inspiciunt diuinationem *setxt P hinzu*]
- Habentem pithonem .i. diuinationem. phiton dicebatur ille serpens quem iuno inmisit ad persequendum ul atonam<sup>9</sup> quando pregnans fuit et in delos insola<sup>10</sup> apolinem et deanam<sup>11</sup> genuit. et postea latona precipit<sup>12</sup> appolinii<sup>13</sup> ut uindicaret in pithone qui
- et seruorum eius sentiretur praesentia in eo loco — 26, 12 [a] 35
- Odoretur sacrificium sit gratum quasi sacrificium — 26, 19 [a]
- Hi enim pagi<sup>14</sup> habitabant in terra (*R* 54<sup>b</sup>) antiquitus ac si diceret<sup>15</sup> Non nunc<sup>16</sup> sed aliquando<sup>17</sup> in diebus 40 dauid. Pagi prouintiae absque uribus, inde pagani dicuntur<sup>18</sup> — 27 8 [Ac si diceret—urbibus a]
- Mulier habens pithonem.<sup>19</sup> Hoc magice (*R* 31<sup>b</sup>) fantasiae genus est ab apoline<sup>20</sup> phitio repertum<sup>21</sup> atque ab<sup>22</sup> eius cognomine sic dicunt esse<sup>23</sup> uocatum — 28, 7 [a] 45

<sup>1</sup> hii uici habitabantur *fehlt Arev.*    <sup>2</sup> antiquitus *Arev. Vulg.*    <sup>3</sup> Nemus—prouincię *fehlt Arev.*    <sup>4</sup> *fehlt Arev.*    <sup>5</sup> vsque ad *Arev.*    <sup>6</sup> ita vt non *Arev.*    <sup>7</sup> que gentis *Arev.*    <sup>8</sup> recapitulacio: ē *Rz.*    <sup>9</sup> persequendam Latonam *Arev.*    <sup>10</sup> Delo insula *Arev.*

<sup>11</sup> Apollinem et Dianam *Arev.*    <sup>12</sup> praecepit *Arev.*    <sup>13</sup> Apollini *Arev.*    <sup>14</sup> uagi *R*

<sup>15</sup> ac si diceret] sub *A*    <sup>16</sup> non tunc *I'*    <sup>17</sup> *fehlt A*    <sup>18</sup> inde—dicuntur *nur I'* = *Aug.* (unde)    <sup>19</sup> Mulieres in fitonē *A*, mulierem habentem pythonem *Vulg.*

<sup>20</sup> epolline *A*    <sup>21</sup> repertus *l<sup>a</sup>*    <sup>22</sup> adque ad *A*    <sup>23</sup> sic ducentes se *l<sup>a</sup>*, sic dicunt eē *I'*, sic dī esse *A*

se<sup>1</sup> persequebatur et ita euenit (43<sup>a</sup>)  
 ut ipse interficiebat<sup>2</sup> pithonem in iugis  
 pirinei<sup>3</sup> et excoriauit eum et edificauit  
 templum in delos<sup>4</sup> insula ubi ipse  
 5 nutritus est. Unde et apollo deleus  
 dictus est<sup>5</sup> et corium serpentis posuit  
 in templum<sup>6</sup> quod<sup>7</sup> dicebatur curta.  
 Unde et curtine tabernaculorum dictę  
 sunt et ibi semper responsa tam ipse  
 10 quam sacerdotes sui audire consuerunt  
 et diuinabant in corio phitonis unde  
 et phitones dictę<sup>8</sup> sunt qui diuinant  
 — 28, 7 [Habentem *fehlt*; Phitonem;  
 15 persequendum latonam; delfos insula  
 apollinem; deanam *ge|genuit*; postea  
*fehlt*; latona apollini; se in phitone  
 id in serpente et tunc interficiebat eam  
 et decorta|tauit et cortinum posuit in  
 20 templum quod ipse aedificauerat in  
 delos insula et ibi semper responsa  
 tam ipse quam sacerdos audire con-  
 suerunt ut pagani *P*; *nur* Phiton  
 diuina *Sg.* 9. 295]

Samuelem suscita mihi<sup>11</sup> Suscitauit  
 enim<sup>12</sup> I animam<sup>13</sup> samuhelis I pro ea<sup>14</sup>  
 potius spiritum inmundum euocauit<sup>15</sup>  
 ab inferis — 28, 11

*Non uere spiritum samuelis excitatum a 30*  
*reque sua augustinus et eucherius*  
*aiunt sed credimus aliquod fantasma*  
*et imaginariam inlusionem diabolica*  
*machinatione factam ad iniqui regis*  
*inlusionem — 28, 11 [augustinus— 35*  
*aiunt *fehlt*; credimus *fehlt*; aliquid;*  
*et—inlusionem *fehlt*; diaboli machina-*  
*mento factum credimus; ad—inlusi-*  
*onem *fehlt a*]*